
 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 

 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 

psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-238/2021-04-2 

 

ДАТУМ: 01.04.2021. год. 

 

 

На основу члана 8.Правилника o додели средстава за суфинансирање изградње, санације, реконструкције и израде техничке документације водних 

објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације на територији АП Војводине у 2021. години („Службени лист АПВ“ број6/21), покрајински 

секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство дана 01.04.2021. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о опредељивању средстава по Конкурсу о додели средстава за суфинансирање изградње, санације, реконструкције и израде техничке документације 

водних објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације на територији АП Војводине у 2021. години 

 

1. 

 

Средства у висини од 400.000.000,00 динара за суфинансирање реконструкције, санације, изградње и израде пројектно техничке документације водних 

објеката у јавној својиниу 2021. годинипредвиђена тачком II подтачка 1.1 Покрајинске скупштинске одлукео Годишњем програмукоришћења 

средстава из Буџетског фонда за воде Аутономне покрајине Војводине за 2021. Годину  ("Сл. лист АП Војводине", бр. 66/20)по спроведеном Конкурс 

о додели средстава за суфинансирање изградње, санације, реконструкције и израде техничке документације водних објеката у јавној својини и објеката 

фекалне канализације на територији АП Војводине у 2021. години, објављеном  у дневном листу „Дневник“ дана 10.02.2021. године,  „Службеном листу 

АПВ“, број 6/21 и сајту Покрајинског секретаријата, по Правилник о додели средстава за суфинансирање изградње, санације, реконструкције и израде 

техничке документације водних објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације за 2021. годину („Службени лист АПВ“ број6/21),   сходно 

бодовној листи коју је утврдила Комисија за спровођење Конкурса о опредељивању  средстава за суфинансирање изградње, санације, реконструкције и 

израде техничке документације водних објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације на територији АП Војводине у 2021. годиниоддана 

01.04.2021. године расподељују се: 

 

 

Р.бр. Бр. предмета Подносилац пријаве Место Назив пројекта 
Укупан број 

бодова 

Одобрени 

износ 



 

 

1 3317 Сомбор Стапар "Изградња резервоара и црпне станице у Стапару" 
80 

40.000.000,00 

2 3344 Темерин 
Темерин/Бачки 

Јарак 

Диструбутивни цевовод за снабдевање водом 

Темерин и Бачког Јарка од изворишта Старо Ђурђево у 

Темерину до Радне зоне бр. 8 у Бачком Јарку 

80 40.000.000,00 

3 3335 Стара Пазова Нова Пазова 
Реконструкција водоводне мреже у улици Кнеза 

Михаила у Новој Пазови 
75 12.720.513,75 

4 3307 Нови Кнежевац Мајдан 
ИЗРАДА ПРОЈЕКТА ЗА САНАЦИЈУ ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ У 

НАСЕЉИМА МАЈДАН И РАБЕ 
75 795.000,00 

5 3378 Сечањ Конак 
Санацији чворишта постојеће водоводне мреже у 

насељу Конак  
70 29.492.522,00 

6 3300 Србобран Турија 
Изградња постројења за пречишћавање воде за пиће у 

Турији 
70 40.000.000,00 

7 3327 Оџаци Оџаци 
Санација водоводне дистрибуитивне мреже у Оџацима 

- фаза I и II 
65 40.000.000,00 

8 3321 Нова Црња Радојево Санација изворишта у насељеним месту Радојево  65 602.400,00 

9 3290 Пландиште Велика Греда Санација Водоводне мреже у Великој Греди 65 29.042.631,00 

10 3340 Жабаљ Жабаљ 
Изградња резервоара за водоснабдевање у 

насељеном месту Жабаљ - 1. фаза 
60 21.494.336,50 

11 4653 Жабаљ Чуруг 
Изградња резервоара за водоснабдевање у 

насељеном месту Чуруг - 1. фаза 
60 16.485.710,48 

12 4655 Нова Црња Тоба Санација изворишта у насељеном месту Тоба 60 544.320,00 



 

 

13 3310 Апатин Апатин 
Реконструкција постројења за прераду воде у Апатину 

- биолошки филтери 
60 21.340.491,00 

14 3315 Сремска Митровица 
Сремска 

Митровица 

Реконструкција затварача у цевној галерији постројења 

за прераду воде Сремска Митровица у Сремској 

Митровици 

60 27.153.663,44 

15 3333 Зрењанин Зрењанин 
Реконструкција водоводне мреже у насељу Ружа 

Шулман у Зрењанину 
60 40.000.000,00 

16 3303 Ковачица Ковачица 
Санација чворишта на водоводној мрежи у насељу 

Ковачица 
60 26.793.997,60 

17 3336 Панчево Панчево 
Изградња водоводне мреже у насељу Кудељарски 

насип - 3. фаза 
60 6.000.000,00 

18 3346 Сремски Карловци 
Сремски 

Карловци 

Израда ИДР и ИДП за реконструкцију водовода у улици 

патријарха Рајачића и на тргу патријарха Бранковића 
55 600.000,00 

19 3343 Вршац Вршац 

Реконструкција главног резервоара прве висинске зоне 

на кат. пар. 6543 и 9872 КО Вршац, за фазе 

хидромашинска опрема и електроенергетске 

инсталације 

55 6.934.414,23 

УКУПНО: 

 

400,000,000.00 

 

 

 

 

2. 



 

 

Средства у висини од 80.000.000,00 динара за Суфинансирање изградње, санације и реконструкције објеката фекалне канализације у јавној својини у 

2021. годинипредвиђена тачком II подтачка 2.1 Покрајинске скупштинске одлукео Годишњем програмукоришћења средстава из Буџетског фонда 

за воде Аутономне покрајине Војводине за 2021. Годину  ("Сл. лист АП Војводине", бр. 66/20)по спроведеном Конкурс о додели средстава за 

суфинансирање изградње, санације, реконструкције и израде техничке документације водних објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације 

на територији АП Војводине у 2021. години, објављеном  у дневном листу „Дневник“ дана 10.02.2021. године,  „Службеном листу АПВ“, број 6/21 и сајту 

Покрајинског секретаријата, по Правилник о додели средстава за суфинансирање изградње, санације, реконструкције и израде техничке документације 

водних објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације за 2021. годину („Службени лист АПВ“ број6/21),   сходно бодовној листи коју је утврдила 

Комисија за спровођење Конкурса о опредељивању средстава за суфинансирање изградње, санације, реконструкције и израде техничке документације 

водних објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације на територији АП Војводине у 2021. годиниоддана 01.04.2021. године расподељују се: 

 

 

Р.бр. Број предмета 
Подносилац 

пријаве 
Место Назив пројекта Укупан број бодова Додељена средства 

1 3272 Бачка Паланка Младеново Изградња фекалне канализације у Младенову 45 4,864,113.06 

2 3279 Кикинда Кикинда 

Изградња канализационе мреже 

употребљених вода за део слива 5, Реон 3, 

Кикинда (Шумице - деонице: 54, 52, 51, 50) 

45 13,041,954.60 

3 3278 Стара Пазова 
Стари 

Бановци 

Изградња канализације употребљених вода са 

кућним прикључцима у улици Миленка Певца 

и Викенд насељу у Старим Бановцима - део I 

фазе 

45 14,998,216.21 

4 
3273 Тител Тител 

Изградња прве фазе канализационе мреже 

без кућних прикључака за насељено место 

Шајкаш - део слива ЦС1 (крак: 1,7,11,24 и 25) и 

црпна станица ЦС1 

40 
15,000,000.00 

5 3274 Сента Сента 
Изградња канализације у улици Берта 

Иштвана (деоница 2/2) у Сенти 
40 8,388,660.00 



 

 

6 3276 Бачка Топола Бачка Топола 

ИЗГРАДЊА КАНАЛИЗАЦИОНЕ МРЕЖЕ СА 

ПРАТЕЋИМ САДРЖАЈИМА У ДЕЛУ НАСЕЉА 

СТАРА МОРАВИЦА-ул. Онгаи велђ и део улице 

Београдска 

40 2,859,750.90 

7 3281 Нови Бечеј Нови Бечеј 
Изградња фекалне канализације у улицама 

Чика Љубина и Његошева у Новом Бечеју 
40 3,934,960.98 

8 3275 Кањижа Кањижа 

Изградња фекалне канализације у улицама: 

Радничка, Јожеф Атиле и Стевана Сремца у 

Хоргошу 

35 6,283,353.00 

9 3277 Сомбор Сомбор 

"Изградња канализације са кућним 

прикључцима улице Сремског фронта у 

Сомбору" 

35 2,655,585.83 

10 3280 Ириг Ириг Изградња канализационе мреже у Иригу 30 7,973,405.42 

    УКУПНО:  80,000,000.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 

 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 

psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 104-401-238/2021-04-2 

 

ДАТУМ: 01.04.2021. год. 

 

 

3. 

 

На основу ове одлуке Комисија сачињава, а покрајински секретар доноси, решење са 

образложењем и поуком о правном средству за подносиоце пријава којима су пријаве 

одбијене/одбачене или нису у потпуности прихваћене на основу предлога одлуке. 

 

4. 

Након доношења одлуке о додели бесповратних средстава, покрајински секретар у име 

Покрајинског секретаријата закључује уговор о додели средстава с корисником, којим се 

регулишу права и обавезе уговорних страна. 

 

 

5. 

 

Ову одлуку обајвити на сајту Покрајинског секретаријат за пољопривреду, водопривреду 

и шумарство. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: 

Секретаријат),  објавио је Конкурс о додели средстава за суфинансирање изградње, санације, 

реконструкције и израде техничке документације водних објеката у јавној својини и објеката 

фекалне канализације на територији АП Војводине у 2021. години објављеном у „Службени лист 

АПВ“ број 6/21 и дневном листу „Дневник“ дана 10.02.2020. годинеи донео је Правилник о 

додели средстава за суфинансирање изградње, санације, реконструкције и израде техничке 

документације водних објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације за 2021. годину 

(„Службени лист АПВ“ број: 6/21) (у даљем тексту: Правилник) 

Чланом 8. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и 

сачињава предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну одлуку доноси Покрајински секретар 

за пољопривреду, водопривреду и шумарство.  

С обзиром на то да је предлог Комисије у складу са Правилником о додели средстава за 

суфинансирање изградње, санације, реконструкције и израде техничке документације водних 

објеката у јавној својини и објеката фекалне канализације за 2021. годину („Службени лист АПВ“ 

број: 6/21) и Конкурсом о додели средстава за суфинансирање изградње, санације, 

реконструкције и израде техничке документације водних објеката у јавној својини и објеката 

фекалне канализације на територији АП Војводине у 2021. години објављеном у „Службеном 

лист АПВ“ број6/21 и дневном листу „Дневник“ дана 10.02.2020. године, а на основу предлога 

Комисије, донета је одлука и опредељена су средства као у диспозитиву. 

 

По Конкурсу објављеном у „Службеном листу АПВ“, број 6/21, дневном листу „Дневник“ 

дана 10.02.2021. године и на сајту Секретаријата пристигло је укупно 58 пријавa, од чега 48 

пријава из области водних објеката у јавној својини а 10 пријава из области објеката фекалне 

канализације. Од укупног броја пристиглих пријава, 57 пријава испуњава све услове предвиђене 

конкурсом и правилником и уз које је достављена сва потребна документација, док 1 пријава не 

испуњава све услове предвиђене конкурсом и правилником. Општина Сремски Карловци 

поднела је две пријаве за пројекат „Израда ИДР и ИДП за реконструкцију водовода у улици 

патријарха Рајачића и на тргу патријарха Бранковића“, те је једна пријава одбачена. Прегледом 

пријава констатовано је да у складу са чл. 7 Правилника за 9 пријава треба да се пошаље захтев 

за допуну документације. Сви подносиоци непотпуних пријава су допунили исте у року од 8 дана 

од дана пријема позива. Према поднетим пријавама тражена средства износе укупно 

798.770.486,91 динара, од чега за водне објекте у јавној својини тражена средства износе 

715.359.034,35 динара а за објекте фекалне канализације тражена средства износе 83.411.452,56 

динара.  

 

Општина Жабаљ и општина Нова Црња су у оквиру једне пријаве из области водних 

објеката у јавној својини поднеле два пројекта. Како наведене општине нису поднеле ниједну 

другу пријаву на Конкурс, поднети пројекти су се, у складу са условима Конкурса, разматрали као 

појединачне пријаве. Поднети пројекти из области водних објеката у јавној својини, који 

испуњавају све услове предвиђене конкурсом и правилником, њих 49, бодовани су у складу са 

чл. 9 Правилника. Конкурсом је опредељено 400.000.000,00 динара за изградњу, санацију, 

реконструкцију и израду техничке документације водних објеката у јавној својини.Руководећи 

се начелом економичности и ефикасности, усвојен је предлог Комисије о суфинансирању у 

траженом износу 17 пројеката из области водних објеката у јавној својини  и делимичном 

суфинансирању2 пројекта, до потпуног утрошка средстава опредељених Конкурсом, уз 

повећање сопственог учешћа подносилаца пријава. На основу наведеног, прихвата  се 

суфинансирање укупно 19 пројеката из области водних објеката у јавној својини у вредности од 

400.000.000,00 динара 



 

 

Општина Ириг и општина Нови Бечеј су у оквиру једне пријаве поднеле два пројекта. Како 

је Конкурсом предвиђено да сваки подносилац пријаве може поднети максимално један 

пројекат из области фекалне канализације, Комисија је једногласно одлучила да се наведене 

пријаве неће одбацити већ ће разматрати само по један пројекат. Поднети пројекти из 

областиобјеката фекалне канализације, који испуњавају све услове предвиђене конкурсом и 

правилником, њих 10, бодовани су у складу са чл. 9 Правилника. Конкурсом је опредељено 

80.000.000,00 динара за изградњу, санацију и реконструкцију објеката фекалне канализације. 

Руководећи се начелом економичности и ефикасности, усвојен је предлог Комисије о 

суфинансирању у траженом износу 9 пројеката из области објеката фекалне канализације и 

делимично суфинансирање 1 пројекта,  до потпуног утрошка средстава опредељених 

Конкурсом, уз повећање сопственог учешћа подносиоца пријаве. На основу горе наведеног, 

прихвата се суфинансирање укупно 10 пројеката из области објеката фекалне канализације у 

укупном износу од 80.000.000,00 динара. 

 

• Подносиоци пријава за водне објектеу јавној својини приказани су у Прилогу број 1а. 

• Подносиоци пријава за објекте фекалне канализације приказани су у Прилогу број 1б; 

 

• Подносиоци пријава за водне објектеу јавној својиникоји испуњавају услове прописане 

Конкурсом бодовани су у складу са чланом 8. и 9. Правилника и приказани су у Прилогу 

број 2а; 

• Подносиоци пријава за објекте фекалне канализацијекоји испуњавају услове 

прописане Конкурсом бодовани су у складу са чланом 8. и 9. Правилника и приказани су 

у Прилогу број 2б; 

 

• Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини којима су пријаве одбачене и 

разлози одбацивања приказани су у прилогу број 3а; 

• Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини са којима се закључује уговор о 

додели бесповратних средстава приказани су у прилогу број 3б. 

• Пријаве за водне објекте у јавној својини које се одбијају због недостаттка средства 3в 

 

• Подносиоци пријава за објекте фекалне канализације са којима се закључује уговор о 

додели бесповратних средстава приказани су у прилогу број 4а. 

 



 

 

Прилог 1а. Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини 

 

 

Ред. 

бр. 
Број предмета 

Подносилац 

пријаве 
Место 

1 104-401-3310/2021-04 Општина Апатин Апатин 

2 
104-401-3311/2021-04 

Општина Бачка 

Паланка 
Обровац 

3 
104-401-3308/2021-04 

Општина Бачка 

Топола 
Бачка Топола 

4 
104-401-3309/2021-04 

Општина Бачка 

Топола 
Ново Орахово 

5 
104-401-3305/2021-04 

Општина Бачки 

Петровац 
Маглић 

6 
104-401-3345/2021-04 

Општина Бела 

Црква 
Бела Црква 

7 104-401-3302/2021-04 Општина Беочин Свилош/Корушка 

8 104-401-3314/2021-04 Општина Беочин Черевић 

9 
104-401-3343/2021-04 

Градска 

управаВршац 
Вршац 

10 
104-401-3342/2020-04 

Градска 

управаВршац 
Вршац 

11 104-401-3340/2021-04 Општина Жабаљ Жабаљ/Чуруг 

12 
104-401-3301/2021-04 Општина Житиште 

Банатско 

Карађорђево 

13 104-401-3333/2021-04 Град Зрењанин Зрењанин 

14 104-401-3341/2021-04 Град Зрењанин Зрењанин 

15 104-401-3293/2021-04 Општина Инђија Инђија 

16 104-401-3298/2021-04 Општина Инђија Крчедин 

17 104-401-3318/2021-04 Општина Кaњижа Кaњижа 

18 104-401-3312/2021-04 Општина Кaњижа Хоргош 

19 104-401-3296/2021-04 Општина Ковачица Црепаја 



 

 

20 104-401-3303/2021-04 Општина Ковачица Ковачица 

21 104-401-3330/2021-04 Општина Ковин Ковин 

22 104-401-3316/2021-04 Општина Кула Кула 

23 
104-401-3313/2021-04 

Општина Мали 

Иђош 
Мали Иђош 

24 
104-401-3321/2021-04 

Општина Нова 

Црња 
Радојево/Тоба 

25 
104-401-3287/2021-04 

Општина Нови 

Кнежевац 
Српски Крстур 

26 
104-401-3307/2021-04 

Општина Нови 

Кнежевац 
Мајдан 

27 104-401-3326/2021-04 Општина Опово Опово 

28 104-401-3320/2021-04 Општина Опово Опово 

29 104-401-3327/2021-04 Општина Оџаци Оџаци 

30 104-401-3336/2021-04 Град Панчево Панчево 

31 104-401-3324/2021-04 Општина Пећинци Огар 

32 101-401-3338/2021-04 Општина Пећинци Шимановци 

33 
104-401-3290/2021-04 

Општина 

Пландиште 
Велика Греда 

34 
104-401-3291/2021-04 

Општина 

Пландиште 
Маргита 

35 104-401-3319/2021-04 Општина Рума Рума 

36 104-401-3378/2021-04 Општина Сечањ Конак 

37 104-401-3317/2021-04 Град Сомбор Стапар 

38 104-401-3300/2021-04 Општина Србобран Турија 

39 
104-401-3815/2021-04 

Град Сремска 

Митровица 
Сремска Митровица 

40 
104-401-3294/2021-04 

Општина Сремски 

Карловци 
Сремски Карловци 

41 
104-401-3346/2021-04 

Општина Сремски 

Карловци 
Сремски Карловци 



 

 

42 
104-401-3329/2021-04 

Општина Стара 

Пазова 
Војка 

43 
104-401-3335/2021-04 

Општина Стара 

Пазова 
Нова Пазова 

44 104-401-3339/2021-04 Град Суботица Бајмок 

45 104-401-3332/2021-04 Град Суботица Вишњевац 

46 
104-401-3344/2021-04 Општина Темерин 

Темерин/Бачки 

Јарак 

47 104-401-3322/2021-04 Општина Тител Тител 

48 104-401-3304/2021-04 Општина Шид Вишњићево 

 

 

Прилог 1б. Подносиоци пријава за објекте фекалне канализације 

 

 

Ред. 

бр. 
Број предмета 

Подносилац 

пријаве 
Место 

1 104-401-3273/2021-04 
Општина Тител Шјакаш 

2 104-401-3278/2021-04 

Општина Стара 

Пазова 
Стари Бановци 

3 104-401-3280/2021-04 
Општина Ириг Ириг/Врдник 

4 104-401-3276/2021-04 

Општина Бачка 

Топола 
Стара Моравица 

5 104-401-3281/2021-04 

Општина Нови 

Бечеј 
Нови Бечеј 

6 104-401-3275/2021-04 
Општина Кањижа Хоргош 

7 104-401-3272/2021-04 

Општина Бачка 

Паланка 
Младеново 

8 104-401-3277/2021-04 
Град Сомбор Сомбор 

9 104-401-3279/2021-04 
Град Кикинда Кикинда 

10 104-401-3274/2021-04 
Општина Сента Сента 

 

 
 

 



 

 

Прилог 2а. Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини који испуњавају услове прописане Конкурсом 

Ред. 

бр. 
Број предмета Подносилац пријаве Место 

Укупан износ 

инвестиције без 

ПДВ-а 

Сопствена 

средства 

Тражени 

износ 

Укупан 

број 

бодова 

1 
3317 Сомбор Стапар 79,333,137.15 39,333,137.15 40,000,000.00 80 

2 3344 Темерин Темерин/Бачки Јарак 82,323,555.50 42,323,555.50 40,000,000.00 80 

3 3335 Стара Пазова Нова Пазова 21,236,250.00 8,515,736.25 12,720,513.75 75 

4 3307 Нови Кнежевац Мајдан 1,000,000.00 205,000.00 795,000.00 75 

5 3378 Сечањ Конак 36,992,522.00 7,500,000.00 29,492,522.00 70 

6 3300 Србобран Турија 57,015,116.60 17,015,116.60 40,000,000.00 70 

7 3327 Оџаци Оџаци 52,004,917.10 12,004,917.10 40,000,000.00 65 

8 3321 Нова Црња Радојево 753,000.00 150,600.00 602,400.00 65 

9 3290 Пландиште Велика Греда 36,303,289.00 7,260,658.00 29,042,631.00 65 

10 3340 Жабаљ Жабаљ 26,867,920.63 5,373,584.13 21,494,336.50 60 

11 4653 Жабаљ Чуруг 20,607,138.10 4,121,427.62 16,485,710.48 60 

12 4655 Нова Црња Тоба 680,400.00 136,080.00 544,320.00 60 

13 3310 Апатин Апатин 26,709,000.00 5,368,509.00 21,340,491.00 60 

14 3315 Сремска Митровица Сремска Митровица 33,984,560.00 6,830,896.56 27,153,663.44 60 

15 3333 Зрењанин Зрењанин 50,530,692.65 10,530,692.65 40,000,000.00 60 



 

 

16 3303 Ковачица Ковачица 33,492,497.00 6,698,499.40 26,793,997.60 60 

17 3336 Панчево Панчево 12.993.428,00 6.993.428,00 6.000.000,00 60 

18 3346 Сремски Карловци Сремски Карловци 750.000,00 150.000,00 600.000,00 55 

19 3343 Вршац Вршац 9.129.170,00 2.194.755,77 6.934.414,23 55 

20 3301 Житиште Банатско Карађорђево 54.310.623,33 14.310.623,33 40.000.000,00 50 

21 3326 Опово Опово 5.920.505,00 1.184.101,00 4.736.404,00 45 

22 3304 Шид Вишњићево 16.920.893,02 3.384.178,60 13.536.714,42 45 

23 3287 Нови Кнежевац Српски Крстур 19.368.504,39 3.873.700,88 15.494.803,51 45 

24 3302 Беочин Свилош/Корушка 1.800.000,00 550.000,00 1.250.000,00 45 

25 3339 Суботица Бајмок 15.287.487,18 3.057.497,44 12.229.989,74 45 

26 3305 Бачки Петровац Маглић 23.961.245,00 4.792.249,00 19.168.996,00 40 

27 3345 Бела Црква Бела Црква 8.000.000,00 1.600.000,00 6.400.000,00 40 

28 3293 Инђија Инђија 5.054.417,03 1.061.427,58 3.992.989,45 40 

29 3298 Инђија Крчедин 2.000.000,00 420.000,00 1.580.000,00 40 

30 3330 Ковин Ковин 14.940.000,00 2.988.000,00 11.952.000,00 40 

31 3313 Мали Иђош Мали Иђош 5.965.738,80 1.193.147,80 4.772.591,00 40 

32 3320 Опово Опово 2.500.000,00 500.000,00 2.000.000,00 40 



 

 

33 3319 Рума Рума 19.500.000,00 4.000.000,00 15.500.000,00 40 

34 3322 Тител Тител 15.940.945,00 3.188.189,00 12.752.756,00 40 

35 3296 Ковачица Црепаја 7.181.463,20 1.436.292,64 5.745.170,56 40 

36 3291 Пландиште Маргита 29.267.432,00 5.853.487,00 23.413.945,00 40 

37 3332 Суботица Вишњевац 14.172.163,18 2.834.432,64 11.337.730,54 40 

38 3309 Бачка Топола Ново Орахово 7.904.035,89 1.580.807,18 6.323.228,71 40 

39 3316 Кула Кула 36.672.966,30 7.334.593,26 29.338.373,04 35 

40 3311 Бачка Паланка Обровац 6.956.194,03 1.391.238,81 5.564.955,22 35 

41 3329 Стара Пазова Војка 13.339.694,00 2.681.278,49 10.658.415,51 35 

42 3342 Вршац Вршац 5.200.000,00 2.000.000,00 3.200.000,00 35 

43 3324 Пећинци Огар 21.587.847,70 4.317.569,54 17.270.278,16 35 

44 3312 Кањижа Хоргош 15.441.560,00 3.088.312,00 12.353.248,00 35 

45 3308 Бачка Топола Бачка Топола 13.425.930,00 2.685.186,00 10.740.744,00 30 

46 3314 Беочин Черевић 6.990.927,97 1.400.927,97 5.590.000,00 30 

47 3341 Зрењанин Зрењанин 4.000.000,00 800.000,00 3.200.000,00 30 

48 3338 Пећинци Шимановци 4.000.000,00 800.000,00 3.200.000,00 30 

49 3318 Кaњижа Кањижа 900.000,00 180.000,00 720.000,00 25 



 

 

Прилогу 2б. Подносиоци пријава за објекте фекалне канализације који испуњавају услове прописане Конкурсом 

 

Ред. 

бр. 
Број предмета Подносилац пријаве Место 

Укупан износ 

инвестиције без 

ПДВ-а 

Сопствена 

средства 

Тражени 

износ 

Укупан 

број 

бодова 

1 3272 Општина Бачка Паланка Младеново 8,106,855.10 3,242,742.04 4,864,113.06 45 

2 3279 Град Кикинда Кикинда 21,736,591.00 8,694,636.40 13,041,954.60 45 

3 3278 Општина Стара Пазова Стари Бановци 46,506,096.78 31,507,880.57 14,998,216.21 45 

4 3273 Општина Тител Шajкаш 32,338,218.25 17,338,218.25 15,000,000.00 40 

5 3274 Општина Сента Сента 14,004,660.00 5,616,000.00 8,388,660.00 40 

6 3276 Бачка Топола Стара Моравица 4.909.239,05 1,963,695.62 2,945,543.43 40 

7 3281 Општина Нови Бечеј Нови Бечеј 6,558,268.30 2,623,307.32 3,934,960.98 40 

8 3275 Општина Кањижа Хоргош 10,472,255.00 4,188,902.00 6,283,353.00 35 

9 3277 Град Сомбор Сомбор 4,425,976.38 1,770,390.55 2,655,585.83 35 

10 3280 Општина Ириг Ириг 14,082,750.00 5,633,100.00 8,449,650.00 30 

 

  



 

 

Прилог 3а. Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини којима су пријаве одбачене и разлози одбацивања 

 

Ред. бр. Број предмета 
Подносилац 

пријаве 
Место Разлог одбацивања пријаве  

1 3294 Општина 

Сремски 

Карловци 

Сремски 

Карловци 

Два пута поднета пријава за исти пројекат. 

 

  



 

 

Прилог 3б. Подносиоци пријава за водне објекте у јавној својини са којима се закључује уговор о додели бесповратних средстава 

 

Р.бр. Бр. предмета Подносилац пријаве Место Назив пројекта Предложен износ  

1 3317 Сомбор Стапар "Изградња резервоара и црпне станице у Стапару" 40.000.000,00 

2 3344 Темерин 
Темерин/Бачки 

Јарак 

Диструбутивни цевовод за снабдевање водом Темерин и Бачког Јарка 

од изворишта Старо Ђурђево у Темерину до Радне зоне бр. 8 у Бачком 

Јарку 

40.000.000,00 

3 3335 Стара Пазова Нова Пазова 
Реконструкција водоводне мреже у улици Кнеза Михаила у Новој 

Пазови 
12.720.513,75 

4 3307 Нови Кнежевац Мајдан 
ИЗРАДА ПРОЈЕКТА ЗА САНАЦИЈУ ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ У НАСЕЉИМА 

МАЈДАН И РАБЕ 
795.000,00 

5 3378 Сечањ Конак Санацији чворишта постојеће водоводне мреже у насељу Конак  29.492.522,00 

6 3300 Србобран Турија Изградња постројења за пречишћавање воде за пиће у Турији 40.000.000,00 

7 3327 Оџаци Оџаци Санација водоводне дистрибуитивне мреже у Оџацима - фаза I и II 40.000.000,00 

8 3321 Нова Црња Радојево Санација изворишта у насељеним месту Радојево  602.400,00 

9 3290 Пландиште Велика Греда Санација Водоводне мреже у Великој Греди 29.042.631,00 

10 3340 Жабаљ Жабаљ 
Изградња резервоара за водоснабдевање у насељеном месту Жабаљ - 

1. фаза 
21.494.336,50 

11 4653 Жабаљ Чуруг 
Изградња резервоара за водоснабдевање у насељеном месту Чуруг - 1. 

фаза 
16.485.710,48 

12 4655 Нова Црња Тоба Санација изворишта у насељеном месту Тоба 544.320,00 



 

 

13 3310 Апатин Апатин 
Реконструкција постројења за прераду воде у Апатину - биолошки 

филтери 
21.340.491,00 

14 3315 Сремска Митровица 
Сремска 

Митровица 

Реконструкција затварача у цевној галерији постројења за прераду воде 

Сремска Митровица у Сремској Митровици 
27.153.663,44 

15 3333 Зрењанин Зрењанин Реконструкција водоводне мреже у насељу Ружа Шулман у Зрењанину 40.000.000,00 

16 3303 Ковачица Ковачица Санација чворишта на водоводној мрежи у насељу Ковачица 26.793.997,60 

17 3336 Панчево Панчево Изградња водоводне мреже у насељу Кудељарски насип - 3. фаза 6.000.000,00 

18 3346 Сремски Карловци 
Сремски 

Карловци 

Израда ИДР и ИДП за реконструкцију водовода у улици патријарха 

Рајачића и на тргу патријарха Бранковића 
600.000,00 

19 3343 Вршац Вршац 

Реконструкција главног резервоара прве висинске зоне на кат. пар. 6543 

и 9872 КО Вршац, за фазе хидромашинска опрема и електроенергетске 

инсталације 

6.934.414,23 

УКУПНО: 400,000,000.00 

 

 

Прилог 3в Одбијају се пријаве за водне објекте у јавној својини због недостаттка средства 

 

 

20 3301 Житиште Банатско Карађорђево 54.310.623,33 14.310.623,33 40.000.000,00 50 

21 3326 Опово Опово 5.920.505,00 1.184.101,00 4.736.404,00 45 

22 3304 Шид Вишњићево 16.920.893,02 3.384.178,60 13.536.714,42 45 

23 3287 Нови Кнежевац Српски Крстур 19.368.504,39 3.873.700,88 15.494.803,51 45 



 

 

24 3302 Беочин Свилош/Корушка 1.800.000,00 550.000,00 1.250.000,00 45 

25 3339 Суботица Бајмок 15.287.487,18 3.057.497,44 12.229.989,74 45 

26 3305 Бачки Петровац Маглић 23.961.245,00 4.792.249,00 19.168.996,00 40 

27 3345 Бела Црква Бела Црква 8.000.000,00 1.600.000,00 6.400.000,00 40 

28 3293 Инђија Инђија 5.054.417,03 1.061.427,58 3.992.989,45 40 

29 3298 Инђија Крчедин 2.000.000,00 420.000,00 1.580.000,00 40 

30 3330 Ковин Ковин 14.940.000,00 2.988.000,00 11.952.000,00 40 

31 3313 Мали Иђош Мали Иђош 5.965.738,80 1.193.147,80 4.772.591,00 40 

32 3320 Опово Опово 2.500.000,00 500.000,00 2.000.000,00 40 

33 3319 Рума Рума 19.500.000,00 4.000.000,00 15.500.000,00 40 

34 3322 Тител Тител 15.940.945,00 3.188.189,00 12.752.756,00 40 

35 3296 Ковачица Црепаја 7.181.463,20 1.436.292,64 5.745.170,56 40 

36 3291 Пландиште Маргита 29.267.432,00 5.853.487,00 23.413.945,00 40 

37 3332 Суботица Вишњевац 14.172.163,18 2.834.432,64 11.337.730,54 40 

38 3309 Бачка Топола Ново Орахово 7.904.035,89 1.580.807,18 6.323.228,71 40 

39 3316 Кула Кула 36.672.966,30 7.334.593,26 29.338.373,04 35 

40 3311 Бачка Паланка Обровац 6.956.194,03 1.391.238,81 5.564.955,22 35 



 

 

41 3329 Стара Пазова Војка 13.339.694,00 2.681.278,49 10.658.415,51 35 

42 3342 Вршац Вршац 5.200.000,00 2.000.000,00 3.200.000,00 35 

43 3324 Пећинци Огар 21.587.847,70 4.317.569,54 17.270.278,16 35 

44 3312 Кањижа Хоргош 15.441.560,00 3.088.312,00 12.353.248,00 35 

45 3308 Бачка Топола Бачка Топола 13.425.930,00 2.685.186,00 10.740.744,00 30 

46 3314 Беочин Черевић 6.990.927,97 1.400.927,97 5.590.000,00 30 

47 3341 Зрењанин Зрењанин 4.000.000,00 800.000,00 3.200.000,00 30 

48 3338 Пећинци Шимановци 4.000.000,00 800.000,00 3.200.000,00 30 

49 3318 Кaњижа Кањижа 900.000,00 180.000,00 720.000,00 25 

  



 

 

 

Прилог  4б. Подносиоци пријава за објекте фекалне канализације са којима се закључује уговор о додели бесповратних средстава 

Р.бр. Број предмета Подносилац пријаве Место Назив пројекта Додељена средства 

1 3272 Бачка Паланка Младеново Изградња фекалне канализације у Младенову 4,864,113.06 

2 3279 Кикинда Кикинда 
Изградња канализационе мреже употребљених вода за део слива 5, 

Реон 3, Кикинда (Шумице - деонице: 54, 52, 51, 50) 
13,041,954.60 

3 3278 Стара Пазова Стари Бановци 
Изградња канализације употребљених вода са кућним прикључцима у 

улици Миленка Певца и Викенд насељу у Старим Бановцима - део I фазе 
14,998,216.21 

4 
3273 Тител Тител 

Изградња прве фазе канализационе мреже без кућних прикључака за 

насељено место Шајкаш - део слива ЦС1 (крак: 1,7,11,24 и 25) и црпна 

станица ЦС1 

15,000,000.00 

5 3274 Сента Сента Изградња канализације у улици Берта Иштвана (деоница 2/2) у Сенти 8,388,660.00 

6 3276 Бачка Топола Бачка Топола 
ИЗГРАДЊА КАНАЛИЗАЦИОНЕ МРЕЖЕ СА ПРАТЕЋИМ САДРЖАЈИМА У 

ДЕЛУ НАСЕЉА СТАРА МОРАВИЦА-ул. Онгаи велђ и део улице Београдска 
2,859,750.90 

7 3281 Нови Бечеј Нови Бечеј 
Изградња фекалне канализације у улицама Чика Љубина и Његошева у 

Новом Бечеју 
3,934,960.98 

8 3275 Кањижа Кањижа 
Изградња фекалне канализације у улицама: Радничка, Јожеф Атиле и 

Стевана Сремца у Хоргошу 
6,283,353.00 

9 3277 Сомбор Сомбор 
"Изградња канализације са кућним прикључцима улице Сремског 

фронта у Сомбору" 
2,655,585.83 

10 3280 Ириг Ириг Изградња канализационе мреже у Иригу 7,973,405.42 

УКУПНО: 80,000,000.00  



 

 

 

Покрајински секретар 

 

Чедомир Божић 

 

Доставити:  

- Обрађивачу 

- Одељење за нормативно-правне, управно-правне и опште послове 

- Одељење за планирање и извршење буџета и агроекономику 

- За сајт у електонској форми 

- За предмет 



 

 

 

 

 

 

 


